Российская Федерация

 Удмуртская Республика

Кизнерский район

МБОУ Верхнебемыжская основная школа

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 г  № 54/08

«О создании бракеражной

комиссии»

На основании СанПиН 2.4.5.2409-08, п.п. 14.5-14.6 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе на 2021-2022 учебный год бракеражную комиссию в следующем

составе:

Председатель комиссии:

 Молина И.Л. – завхоз;

Члены комиссии:

Мухина Т.П.– повар;

Кузьмина Т.А. - фельдшер

Дежурный учитель по графику дежурства

Родитель – по графику

2. Создать в детском саду бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

 Чернова М.Н. – Зам. директора по УВР (дошкольное образование);

Члены комиссии:

Орлова А.М..– воспитатель;

Азманова Н.А.– помощник воспитателя;

Кузьмина Т.А. - фельдшер

3. Бракеражной комиссии ежедневно проводить бракераж готовой кулинарной продукции

Фельдшеру ежедневно вести журнал бракеража готовой кулинарной продукции, в его

отсутствии – дежурному учителю или председателю бракеражной комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова

С приказом ознакомлены: ____________/А.М. Орлова

____________/ Г.Л. Егорова

____________/ Т.П. Мухина

____________/ А.А. Мохова

____________/Л. Г. Щербакова

____________/Л.А. Федосеева

____________/Д.П. Чернова

		2023-10-02T13:27:27+0300
	Баранова Екатерина Андреевна